

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Заместитель главного бухгалтера												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель	2			2								2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по работе с тур. агентствами												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Менеджер												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ Цонев Димитър Петров (Ф.И.О.) _____ 07.03.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора (должность) _____ Куликова Светлана Владиславовна (Ф.И.О.) _____ 07.03.2019 (дата)

Заместитель главного бухгалтера (должность) _____ Чичирова Анна Петровна (Ф.И.О.) _____ 07.03.2019 (дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

896 (№ в реестре) _____ Мамытов Евгений Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ 08.02.2019 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении	
	Общество с ограниченной ответственностью "ТУРИСТИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО СОЛВЕСКС" в плане мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в организации не нуждается. Согласно Приказу Минтруда России № 33н от 24 января 2014 г. Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению, зарегистрированного в Минюсте 21 марта 2014 г., № 31689, вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены.	3	4	5	6	

Дата составления: 08.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Цонев Дмитрий Петров
(Ф.И.О.)

07.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
(должность)

Куликова Светлана Владиславовна
(Ф.И.О.)

07.03.2019
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

Чичирова Анна Петровна
(Ф.И.О.)

07.03.2019
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

896
(№ в реестре)

Мамытов Евгений Геннадьевич
(Ф.И.О.)

08.02.2019
(дата)